
UCHWAŁA NR XXXVII/233/2018                            

RADY GMINY SKRWILNO 

z dnia 28 czerwca 2018 r. 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Wójta Gminy Skrwilno 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( Dz.U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.poz.1000), art. 8 ust. 2 i art. 36 ustawy z dnia  

21 listopada 2008 o pracownikach samorządowych (t.j.: Dz.U. z 2016 r. poz. 902  

oraz z 2017 r. poz. 60 i 1930) i Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 15 maja 2018 r.  

w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz.U. z 2018 r. poz. 936) uchwala 

się, co następuje: 

 

§ 1. Ustala się od dnia 1 lipca 2018 r. wynagrodzenie miesięczne Wójta Gminy 

Skrwilno w wysokości: 

1) wynagrodzenie zasadnicze  – 4.700 zł (słownie: cztery tysiące siedemset zł) 

2) dodatek funkcyjny   – 1.900 zł (słownie: jeden tysiąc dziewięćset zł)

 3) dodatek specjalny 39%  – 2.574 zł (słownie: dwa tysiące pięćset  

                                                                                         siedemdziesiąt cztery zł)                                                                                    

 

§ 2. Ponadto Wójtowi Gminy Skrwilno zgodnie z właściwymi przepisami przysługują: 

dodatek stażowy, nagrody jubileuszowe i dodatkowe wynagrodzenie roczne. 

 

§ 3.  Traci moc uchwała Nr III/18/14 Rady Gminy Skrwilno z dnia 19 grudnia 2014 r.  

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Skrwilno. 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Skrwilno. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 
W związku z wejściem w życie Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 15 maja 2018 r.  

w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz.U. z 2018 r. poz. 936) od 1 lipca 

2018 r. należy dostosować wynagrodzenie wójta do obowiązującego prawa z uwagi na zmianę 

w kwotach wynagrodzenia zasadniczego mającego wpływ na pozostałe składniki 

wynagrodzenia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

POPRZEDNIE SKŁADNIKI PŁACY   

______________________________________________________________ 
§ 1. Ustala się od dnia 21 listopada 2014 r. wynagrodzenie miesięczne Wójta Gminy Skrwilno 

w wysokości: 

1) wynagrodzenie zasadnicze  – 5.600 zł (słownie: pięć tysięcy sześćset zł) 

2) dodatek funkcyjny    – 1.900 zł (słownie: jeden tysiąc dziewięćset zł)

 3) dodatek specjalny 20%   – 1.500 zł (słownie: jeden tysiąc pięćset zł)  

4) dodatek stażowy    - 1.008 zł 

Łącznie płaca obecna: 10.008 zł  

 
Składniki wynagrodzenia wójta – od 1.07.2018 

• Płaca zasadnicza: 4200 - 5900 zł, od 1.07.2018: 3400 - 4700 

• Dodatek funkcyjny: do 1900 zł maksymalnie 

• Dodatek specjalny: 20 – 40% płacy zasadniczej i dodatku funkcyjnego łącznie 

Obecnie od 1.07.2018 r.: zas. 4700, funkcyjny 1900, specjalny 39% - 2574 zł, stażowy 18% - 

846 zł; łącznie po zmianach: 10.020 zł  

 


